EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  2025032701-CMU    -  CONTRATO  Nº
20250113   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2025032801-CMU-  CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  UMIRIM  -  CONTRATADA(O).....:  FRANCISCO
LILIANISON DA ROCHA CASTRO 01833321308  OBJETO: PRESTAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE ASSESSORIA DIGITAL PARA O ANO DE 2025, INCLUINDO O
GERENCIAMENTO  DA  FANPAGE  DO  FACEBOOK,  CANAL  DO  YOUTUBE  E
INSTAGRAM  OFICIAL  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  UMIRIM.  O  SERVIÇO
ABRANGE A ATUALIZAÇÃO DE BANNERS DO SITE, CRIAÇÃO DE LAYOUTS
PARA IDENTIDADE VISUAL, CAPTAÇÃO DE FOTOGRAFIAS, ALÉM DA EDIÇÃO
DE  VÍDEOS  INSTITUCIONAIS,  EM  COLABORAÇÃO  COM  OS  SETORES
ADMINISTRATIVOS E PARLAMENTARES DA CÂMARA. -  VALOR TOTAL:  R$
30.150,00  (trinta  mil,  cento  e  cinquenta  reais)   -  PROGRAMA  DE
TRABALHO: 0101.01.031.0001.2.001 - Desenvolvimento e Manutenção das
Atividades  do  Legislativo,  R$  30.150,00  no  elemento  de  despesa
33904001: Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa
Jurídica, None; - VIGÊNCIA: de 9 meses  - DATA DA ASSINATURA: 10 de
abril de 2025

____________________________________________________________________________
Rua Roldão Paraíba nº 18 - Centro - Umirim - Ceará - CEP: 62.660-000

CNPJ: 04.345.137/0001-39 - CGF: 06.920.501-9